様式第１５号（第１７条関係）

工 事 完 了 届 出 書

   年   月   日

美濃加茂市長 （氏 名） 宛

事業者   住 所

                        氏 名

                    （名称及び代表者名）

                           （TEL            ）

開発事業に関する工事が下記のとおり完了しましたので、美濃加茂市開発事業に関する条例

施行規則第１７条第１項の規定により届け出ます。

記

開 発 事 業 名

開発区域の位置  美濃加茂市

開発承認番号

及び承認年月日

   第   号

   年   月   日

開発変更承認番号

及び変更承認年月日

   第   号

   年   月   日

工事完了予定年月日        年   月   日

工事完了年月日        年   月   日

備 考

※完了写真(全景)、工事写真を添付すること。

様式第１８号（第１７条関係）

修補改造完了届出書

   年   月   日

美濃加茂市長 （氏 名） 宛

事業者   住 所

                        氏 名

                    （名称及び代表者名）

                           （TEL            ）

修補改造通知書による工事が下記のとおり完了しましたので、美濃加茂市開発事業に関する

条例施行規則第１７条第５項の規定により届け出ます。

記

開 発 事 業 名

開発区域の位置  美濃加茂市

開発承認番号

及び承認年月日

   第   号

   年   月   日

開発変更承認番号

及び変更承認年月日

   第   号

   年   月   日

修補改造完了年月日        年   月   日

修補改造の内容

（備考）１．修補改造の前後の写真（修補改造の内容のわかるもの）を添付してください。

    ２．その他完了検査において指示された図書を添付してください。